
 
 

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.79.2024 
z dnia 26 września 2024 roku  

 

w sprawie 

powołania Senackiej Komisji ds. Organizacji i Rozwoju 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz §14 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie,  

 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje Komisję Senacką ds. Organizacji 

i Rozwoju w składzie: 

 

1. Dr hab. Sławomir Wawak, prof. UEK, Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości  

- Przewodniczący Komisji  
2. Dr hab. Paweł Chlipała, prof. UEK, Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości – Członek 

Komisji 
3. Dr hab. Anna Prusak, prof. UEK, Kolegium Nauk o Zarządzaniu i Jakości – Członek 

Komisji 
4. Dr hab. Wojciech Fil, prof. UEK, Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa – Członek 

Komisji 
5. Dr hab. Piotr Stanek, prof. UEK, Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa – Członek 

Komisji 
6. Dr Marek Leśniak, Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa – Członek Komisji 
7. Dr hab. Michał Kudłacz, prof. UEK, Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej – 

Członek Komisji 
8. Dr hab. Aldona Piotrowska, prof. UEK, Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej 

– Członek Komisji 
9. Dr Jarosław Bober, Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej – Członek Komisji 
10. Mgr Dorota Radoń, przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi - Członek Komisji 
11. Przewodniczący Parlamentu Studenckiego – Członek Komisji 

12. Mgr Małgorzata Burkowicz, pracownik niebędący nauczycielem akademickim – 

Sekretarz Komisji 

 
§ 2 

W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele związków 

zawodowych działających w Uczelni zgłoszeni przez te związki zgodnie z §14 ust. 5 Statutu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


